
Zarządzenie nr 663/2009
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 11 września 2009 r.
w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Staruch - doradcy zawodowego w Miejskim
Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Wydziale Zdrowia i Spraw
Społecznych w Departamencie Spraw Obywatelskich do przetwarzania danych
osobowych

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (Dz. U. z 2002 r Nr 101, poz. 926 z póżn. zm. ) oraz § 22 ust.1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr
344/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin ze zmianami zarządzam co
następuje:

§ 1
Upoważniam Panią Agnieszkę Staruch - doradcę zawodowego w Miejskim Zespole
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Wydziale Zdrowia i Spraw
Społecznych w Departamencie Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Lublin do
przetwarzania danych osobowych wynikających z rejestracji zbioru danych osób,
którym są wydawane karty parkingowe.

§ 2
Upoważnienia udzielam na czas zajmowania stanowiska doradcy zawodowego w
Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych w Miejskim Zespole do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności w Departamencie Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Lublin.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych w Departamencie Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Lublin.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Lublin

   dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

